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Redogörelse för valberedningens arbete samt motiverat yttrande avseende 
valberedningens förslag 

I enlighet med de principer för utseende av valberedning som fastställts av årsstämman 2021 har de 
tre största aktieägarna i Isofol Medical AB per den 30 september 2021 liksom en minoritet av 
aktieägare representerande mer än 10 % av rösterna, utsett ledamöter i Isofol Medical AB:s 
valberedning. Valberedningen utgörs därmed av ordförande Malin Björkmo (utsedd av 
Handelsbanken Fonder) tillsammans med ledamöterna Lars Lind (utsedd av Hans Enocson), Ulrik 
Grönvall (utsedd av Swedbank Robur Fonder), Mats-Ola Palm (utsedd av cirka 12 % av rösterna) samt 
Pär-Ola Mannefred (styrelsens ordförande). Valberedningen har inom sig utsett Malin Björkmo till 
ordförande. 

Valberedningen inledde sitt arbete i november och har i sitt arbete med att ta fram förslag inför 
årsstämman 2022 haft ett flertal protokollförda digitala möten och därtill ytterligare informella 
kontakter. Valberedningen har intervjuat var och en av styrelseledamöterna, och styrelsens 
ordförande har gett sin samlade bild av bolagets verksamhet, styrelsens arbete, dess 
sammansättning och ledamöternas bidrag i styrelsesamtalet. Valberedningen har också genomfört 
intervjuer med bolagets ledning. 

Valberedningens bedömning är att den har en god översikt av styrelsens arbete. Styrelsen fungerar 
väl och styrelsearbetet bedrivs professionellt och effektivt.  

Valberedningen har som underlag för sitt förslag till styrelse ingående diskuterat de krav på 
kompetens, erfarenhet och bakgrund som krävs i styrelsen i Isofol Medical AB. Därvid har beaktats 
bolagets situation och framtida utveckling och då särskilt övergången från pre-kommersiell till 
kommersiell fas. Oberoendefrågor och könsfördelning har också belysts liksom lämpligheten av 
styrelsens storlek. Vid utarbetande av förslaget till styrelsens sammansättning har valberedningen 
tillämpat kravet i Svensk kod för bolagsstyrning regel 4.1 om att sträva efter mångsidighet, bredd och 
jämn könsfördelning i styrelsen. 

Eftersom styrelsens ordförande meddelat att han inte stod till förfogande för omval vid årsstämman 
fokuserades valberedningens arbete på rekrytering av en ordförandekandidat. Valberedningen 
preciserade en kravprofil, och valde att anlita en extern rekryteringsfirma för att söka lämpliga 
kandidater som motsvarade kravprofilen. Rekryteringsarbetet resulterade i att valberedningen kan 
föreslå årsstämman en ordförande som väl uppfyller uppställda krav på bland annat erfarenhet från 
global läkemedelsindustri, inklusive av kommersialisering, förhandlingar och M&A. 

Valberedningen föreslår att Jan Törnell väljs till ordförande för styrelsen i Isofol Medical AB.  

Jan Törnell 
Född: 1960 
 
Professionell erfarenhet: Jan Törnell har lång internationell erfarenhet av ledande roller inom life 
science, bland annat som Vice President för Global Strategy på AstraZeneca Oncology & Infection. Jan 
Törnell har även varit professor i fysiologi vid Sahlgrenska sjukhuset och docent i fysiologi vid 
Göteborgs universitet. Han har idag uppdrag i flera styrelser inom life science och arbetar med 
rådgivning rörande läkemedelsprojekt. 
 
Utbildning: Läkarexamen och doktorsexamen i fysiologi från Göteborgs Universitet. 
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Övriga styrelseuppdrag: Jan Törnell är bland annat styrelseordförande i Lidds AB och Glactone Pharma 
AB, styrelseledamot i Abliva AB och Innoext AB, där han också är vd, samt styrelsesuppleant i Lidds 
Pharma AB. 

 
Aktieinnehav i Isofol: inget innehav 
 
Oberoende: Jan Törnell är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen samt oberoende i 
förhållande till större ägare i bolaget.  
 
Valberedningen gör sammantaget bedömningen att den föreslagna styrelsen med hänsyn till 
bolagets verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt, ger en ändamålsenlig 
sammansättning som både tryggar nödvändig kontinuitet och tillför den bredd avseende kompetens, 
erfarenhet, bakgrund och mångfald som bolagets verksamhet och utvecklingsskede fordrar.  
Valberedningen bedömer att de personer som föreslås har den tid och tillgänglighet som krävs för att 
fullgöra sina uppdrag.  

Beträffande könsfördelningen i styrelsen innebär valberedningens förslag ingen förändring. Andelen 
kvinnor är oförändrat 25 procent. Valberedningen anser att mångfaldsfrågan är viktig och uppmanar 
framtida valberedningar att fortsatt arbeta aktivt i frågan.   

Vid en bedömning av de föreslagna styrelseledamöternas oberoende har valberedningen funnit att 
dess förslag till styrelsesammansättning i Isofol Medical AB uppfyller de krav på oberoende som 
uppställs av Nasdaq Stockholm och Svensk kod för bolagsstyrning. 

Valberedningen har vidare utvärderat beloppen för styrelsearvoden samt ersättningen för 
utskottsarbete. Valberedningens förslag till styrelsearvoden är baserat på ansvar, arbetsinsats och 
kvalifikationskrav för Isofol Medical AB:s styrelse samt rådande ersättningsnivåer i jämförbara bolag.  

  


